
UCHWAŁA NR XVIII/263/2020 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Miasto Ustroń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2020r. poz. 713) 
oraz art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2020r. poz. 910) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Miasto Ustroń: 

1) Przedszkole nr 1 w Ustroniu, ul. Partyzantów 9, 43-450 Ustroń w Zespole Szkolno - Przedszkolnym nr 1 w Ustroniu, 
ul. Partyzantów 2, 43-450 Ustroń; 

2) Przedszkole nr 2 w Ustroniu, ul. Strażacka 1, 43-450 Ustroń; 

3) Przedszkole nr 4 w Ustroniu, ul. Wiśniowa 13, 43-450 Ustroń; 

4) Przedszkole nr 5 w Ustroniu, ul. Lipowska 127, 43-450 Ustroń; 

5) Przedszkole nr 6 w Ustroniu, ul. Szeroka 7, 43-450 Ustroń; 

6) Przedszkole nr 7 w Ustroniu, ul. Gałczyńskiego 16, 43-450 Ustroń; 

7) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 3 w Ustroniu, ul. Polańska 25, 43-450 Ustroń; 

8) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 5 w Ustroniu, ul. Szkolna 1, 43-450 Ustroń. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 3.  

Traci moc uchwała nr XXXVI/456/2018 Rady Miasta Ustroń z dnia 26 kwietnia 2018r. w sprawie ustalenia sieci 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Ustroń. 

§ 4.  

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

Id: 77052F5D-23A0-40E6-BDD1-40A6BA8BBFAE. Podpisany Strona 1




